	ДО
	руководитель
	Тема, формы работы
	дата
	Кол-во час.
	Интернет- средства для обратной связи

	Оркестр РНИ
«Завлекашки»
	Капустин П.Б.
	Произведения «Цыплята» и «Озорной пляс» - повторять! Отрабатывать штрихи легато, стаккато, тремоло- самостоятельно.
Повторение звукоряда – самостоятельно.
Работа над партитурой – расписывание произведения по партиям инструментов оркестра.
Работа над новым репертуаром: Фантазия на темы песен Радыгина.

Просмотр видео в You Tub самодеятельные и профессиональные коллективы.

Методика работы с детским самодеятельным коллективом- самостоятельное обучение руководителя.

	20.05
22.05

27.05
29.05

	2 час
2 часа
2 час

2 часа
	Социальные сети:
Ватсап, WK, You Tub.

	ОРНИ «Завлекаши»
	Капустин П.Б.
	Произведения «Маруся» и «Перевоз Дуня держала»- повторять.
Отрабатывать штрихи, работа над постановкой руки – самостоятельно.

Нотная грамота, звукоряд – самостоятельное повторение.

Просмотр  в  интернет сетях выступление солистов детей на русских народных инструментах (работа через родителей).

 Работа над партитурой – расписывание произведения по партиям инструментов оркестра. Знакомство детей с новым репертуаром, к следующему сезону, прослушивание произведений.

	19.05
21.05

26.05

28.05

	2 час.

2 часа
2 часа

2 часа
	WhatsApp
Соц.сети
Социальные сети:

Ватсап, WK, You Tub.



Капустин П.Б.: проведено Онлайн консультаций с детьми – 4 раза.

Консультация с педагогами других образовательных учреждений (г.Среднеуралск, г.Ирбит) . Методика работы с детским самодеятельным коллективом – самостоятельное обучение руководителя.

